
Pomozte Petrovi ke koupi vozíku,Pomozte Petrovi ke koupi vozíku,
aby se vrátil do aktivního života.aby se vrátil do aktivního života.
Jmenuji se Petr, narodil jsem se roku 1985. Můj problém začal
v dětství, když jsem měl úraz na kole. Po čase mi byla
prokázána Perthezova choroba, která způsobuje řídnutí
kyčelních kostí a toto mi způsobovalo větší a větší potíže při
chůzi. Až do svých 25 let jsem prožíval normá…

– Petr Rozlílek

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5651

https://donio.cz/p/5651

	Pomozte Petrovi ke koupi vozíku, aby se vrátil do aktivního života.

